
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА  СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 1819-36/VIІI                         21 липня 2023 р. 
 

 
Про згоду на передачу  

Комунального підприємства «Софіївська центральна лікарня» 
 

 

Керуючись Конституцією України законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Основами законодавства України про охорону 
здоров’я», Цивільним та Господарським кодексами України, враховуючи 
постанову Кабінету Міністрів України від 28.02.2023 № 174 «Деякі питання 
організації спроможної мережі закладів охорони здоров’я», з метою 
забезпечення потреби населення Софіївської селищної територіальної громади 

в медичному обслуговуванні,  селищна рада вирішила: 

 

просимо Новопільську сільську раду надати згоду на безоплатну передачу 
з комунальної власності Софіївської селищної територіальної громади до 
комунальної власності Новопільської сільської територіальної громади  
юридичної особи – Комунального підприємства «Софіївська центральна 
лікарня» Софіївської селищної ради Софіївського району Дніпропетровської 
області (код ЄДРПОУ 01989378) та зобов’язання створити на базі майна 
Комунального підприємства «Софіївська центральна лікарня» Софіївської 
селищної ради Софіївського району Дніпропетровської області філію 

Комунального підприємства «Криворізька центральна районна лікарня» 
Новопільської сільської ради (код ЄДРПОУ 01280800). 

 

 

 

 

Селищний голова                                                             Петро СЕГЕДІЙ 


